АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        ____03.04__2017 г.  № _949-п_

О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа № 2245-п от 25.07.2016 г. «Об утверждении состава и положения жилищной комиссии администрации Соль-Илецкого городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановляю:
1. Внести изменения в п. 1 постановления администрации Соль-Илецкого городского округа № 2245-п от 25.07.2016 г. «Об утверждении состава и положения жилищной комиссии администрации Соль-Илецкого городского округа» и читать в следующей редакции:

Чернова Ольга Вячеславовна

- заместитель главы администрации МО Соль-Илецкий городской округ по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Ситдикова Гульнара Равилевна

	- начальник отдела по жилищным и социальным вопросам администрации МО Соль-Илецкий городской округ; заместитель председателя комиссии;

	Мальцева Елена Владимировна

	- ведущий специалист отдела по жилищным и социальным вопросам администрации МО Соль-Илецкий городской округ, секретарь комиссии;

Члены комиссии
	Абземельев Тимур Ренатович
	- ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

	Граброва Ирина Викторовна
	- ведущий специалист юридического отдела администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

	Зверева Татьяна Ивановна

	- ведущий специалист отдела по жилищным и социальным вопросам администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

	Ковылина Светлана Ивановна
	- начальник отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи  администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

	Хабибулина Венера Минхатовна

	- начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

	Шайхутдинов Ильдар Фанельевич
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

	Якунина Анастасия Васильевна

	- ведущий специалист отдела по строительству, транспорту, ЖКХ, дорожному хозяйству, газификации и связи  администрации МО Соль-Илецкий городской округ;

2. Внести изменения во второй абзац  п.3.8 приложения к постановлению администрации Соль-Илецкого городского округа № 2245-п от 25.07.2016 г. «Об утверждении состава и положения жилищной комиссии администрации Соль-Илецкого городского округа» и читать в следующей  редакции: по обследованию жилых помещений в целях приобретения отдельным категориям граждан (далее - ОКГ), проверке использования жилых помещений жилищного фонда муниципального образования, предоставленного ОКГ и исполнения ими обязанностей по договору найма жилого помещения (Ситдикова Г.Р., Шайхутдинов И.Ф., Ковылина С.И., Мальцева Е.В., Якунина А.В., Абземельев Т.Р.).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                    А.А. Кузьмин

Верно:
Ведущий специалист
организационного отдела                                                                Е.В.Телушкина

Разослано: в прокуратуру  Соль-Илецкого района; организационный отдел, членам комиссии